Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

26.07.2019 № 42
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: И.С. Шутова
Присутствовали: В.А. Чалышева, С.В. Воробьев, Н.А. Лежнева, Е.В. Климова, Р.Н. Шишкин, Е.Ю. Беляева, Г.С. Малинин, М.Ф. Мичков, П.С. Кушнин

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «Водоканал г. Березники», в виде кирпичного гаража (Лит. З1), общей площадью 311,9 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Березниковская, 71.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 214 101 (Двести четырнадцать тысяч сто один) рубль 00 копеек.

Шаг аукциона – 10 705 (Десять тысяч семьсот пять) рублей 00 копеек.
Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	Ивонин Кирилл Игоревич
	ИНН 591115122671

Решили: 1. Признать заявителя Ивонина Кирилла Игоревича участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «Водоканал г. Березники», по лоту № 1, так как подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды по лоту № 1 с единственным участником аукциона Ивониным Кириллом Игоревичем.

Подписи:
	Председатель комиссии
	______________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	_____________________

______________________

______________________

______________________

______________________
______________________
______________________
______________________
______________________
	/ В.А. Чалышева /

/ Н.А. Лежнева /

/ С.В. Воробьев /
/Е.В. Климова /

/ Г.С. Малинин /
/ М.Ф. Мичков /

/ Е.Ю. Беляева /

/ П.С. Кушнин /

/ Р.Н. Шишкин /

PAGE
1